↓綾瀬駅

東 綾 瀬 中 学 校

東 京 武 道 館

大武道場

入口
正面

入口 玄 関 前 広 場

公
園
緑
道

大 会 主 催 者  様

大会参加者等関係者  様

東 京 武 道 館 長

東京武道館への来場に関する注意事項について

 大会等における東京武道館への来場につきまして、以下の事項をお守りいただきますよう、大会

主催者並びに、大会参加者等関係者の皆さまのご協力をお願い申し上げます。

※出来る限り、公共交通機関でのご来場をお願いします。

【共通】

 道路交通法を遵守してください。東京武道館周辺道路・私有地は駐車禁止です。

駐車はご遠慮ください。

【バスについて】＊大会参加者等の団体・道場での手配を含みます。

 ◆やむを得ずバスで来場される場合には、

江北橋通り（都道 467号）「武道館前信号」付近でのバスの乗降はご遠慮ください。≪下図参照≫

 ◆道路での乗車待ち（バスの待機）はご遠慮ください。

             ※以下の事項はおやめください。

◆マンションなどの住宅敷地や駐車場への立ち入り   ◆集団で横に広がっての歩行

◆騒音（大声での会話・指示等）  ◆道路等へのゴミ捨て   ◆道路等での喫煙・ポイ捨て

≪来館の際は東綾瀬公園をお通りください。 また、綾瀬駅改札口付近での待合せはご遠慮ください。≫

バ ス 乗 降 は ご 遠 慮 下 さ い 。

Ｎ

江北橋通り
（都道 46７号）

梅田方面

江北橋通り

（都道 467号）

亀有方面

「武道館前」信号

※   の武道館外

周等道路は、道幅が

狭いため大型バス

の駐停車はおやめ

下さい.。

武道館の周辺道路は、[駐車禁止」です。

歩行時等のマナー

バスの乗降、車両の駐車、歩行時等のマナーについて、参加者等関係者へのご周知をお願いいたします。

バス・自動車でのご来場